2

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 04.03.2024  № 278

г.  Белая Калитва

	Об утверждении проекта межевания территории в районе земельного участка 4, литер Б по ул. Калинина в г. Белая Калитва                                   Ростовской области

	В соответствии со статьями 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановлением председателя Собрания депутатов - главы Белокалитвинского района от 31.01.2024 № 3 «О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории в районе земельного участка 4, литер Б по ул. Калинина в г. Белая Калитва Ростовской области», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 26.02.2024 № 5, Администрация Белокалитвинского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект межевания территории в районе земельного участка 4, литер Б по ул. Калинина в г. Белая Калитва Ростовской области (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Муниципальном вестнике общественно-политической газеты «Перекресток» и размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в течении семи дней со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубова В.Г.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

1

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\проект_межеван-Калинина.docx   3/4/2024 5:26:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\проект_межеван-Калинина.docx   3/4/2024 5:26:00 PM
стр. 1 из 1
Приложение
                                                                                                 к постановлению
Администрации
                                                                                                             Белокалитвинского района
от 04.03.2024  № 278

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                      Л.Г. Василенко

image2.png
BEKTOP

MPOEKTHOE BIOPO

OBImecTEO ¢ OrPARMICHROI OTBETCTBRAOCTEI0
Tpoextroe Biopo «BexTopy

Topmmrvecak sapas: 347047, Pocronceas obmes, Sesorameramcr psion, 7 et Kmres, ya Poseaforas,
S03HH 61420273 76KTIT 61420100107 PH 1196156019161P/e X 40702810452090028557 TLAO «Casponmx.
Poccum» H0ro-Jumazmsk Gamxr. Pocros-aa-Josy Kopewer 30101810600000000602511K 046015602

ektor 161

Saxazmmc 000 «Toprossii paz»

TIPOEKT MeKeBAHNS TePPHTOPHA B PAKIOHE 3eMTBHOI0 YIACTKA 4,
mrep B no ya. Kaxmanma 5 r. Benas Kannrsa PocToBckoi 061acTn

JlokyMeRTAES N0 LIARAPOEKeE TepPHTOPHE

Paszen 1. TIPOSKT Me:CBARA TEPPHTOPHIL.
OcHoBHaz 9acTs.

J1-15-2022-HIIMT-1

2022r.

image3.png
V

BEKTOP

MPOEKTHOE BIOPO

OBImecTEO ¢ OrPARMICHROI OTBETCTBRAOCTEI0
Tpoexrroe Biopo «BexTopy

‘Opazmrveckai aapec: 347041, Pocsascras obraces, Betoramwrssmera palion ©_Beras Kamrss, ya Pocealioras,
3021 6142027376KTIT 61420100107 PH 1195156019161P/e Yo 40702810452090028857 TLAO «Chspbmx.
Poccum, H0ro-Jumazmsk Gasr. Pocros-aa-Josy Kopeser 30101810600000000602511K 046015602
‘vebtor 161@bkrs

Saxazmmc 000 «Topromsii paz»

TIPOEKT Me/KeBAHNS TePPHTOPHA B PAKOHE 3eMETBHOI0 YIACTKA 4,
mrep B no ya. Kaxmanna 5 r. Benas Kannrsa PocroBekoii 061acTa

JlokyMeRTAES N0 NIARAPOEKE TPPHTOP!

Paszen 1. TIPOCKT MECBARHA TEPPHTOPHIL.
OcroBRas HacTs.

J1-15-2022-HIIMT-1

2022r.

image4.png
TIpoexT Meesannz TeppHTOPHN 2 pafioRe 3eMETHHOTO yIacTa 4, maTep B mo

ya. Kamnsma 2 . Beraz Kamrea Pocroscxoit obmacTat

Coaepaamme

‘Hauvenopanme

Crpamuna

Coacpaamne

‘Coctas AoxyenTamms 0o \eesammo TepprTopun.

Tencronan uacts

1. Bexenne

2. Tlepeuems B CBSACHRA © TOMATH OGPAYENEX IEMETBHAIR YHACTEOR, B
7oM TCAe B0IMORHSIE CIOCOGH! HX 0BPAIOBIRRT

3. Tiepeuens m CBeAcHEA O IIOMATH OGPASYEMEX JEMETSHAN YEACTEOE,
xoTopse Gyayr oTHecems: X TeppETopETM ofmero momssoBaNEE EIX
EmecTsy OGMmero MOTORANES, B TOM WHCIe B OTHOMEHMN KOTOPE
HpeAMOTATAOTCR pesepENpORANEE A (RTH) HYBATH AT% TOCYAIPCTRERER
s yeymEETAT S Byt

4 B paspementioro HCIOTS308AMLE OBPASYME SeMETBHER YIACTEOD

5 Tlenenoe masmumenne mecos, s () paspemennoro memoTsoRE
aecHoro yaacTEa, xomectoemme X Kavecrsemmie XapaxTepmcTIE
ecHoro yuacTsa, caezemms o maxoRIemmE fecHoro YUACTIA  rpumEIIX
R ——

G Coeemus o TPARNIAX. TepPRTOPER. » OTHOLIEREE ROTOpOR yTREpRACH
"HPOCKT MEXEBaA, CORCPRAMME HepeTEHS KoOPIEAT APAXTEPH TOTEK
ST Tpamn ® cHCTeMe KoOpAREAT, HCROTssyeNoR 478 petermia Exmmoro
rocyasperzenoro peectpa RezBEAmOCTE

Tpaguuccran uacts.

Teprex exesanna reppaTopms, M 1:500

Tipnaomenna

Tipmacxenme Ye 1 Tlocranopiense ADMERNCTPAIER BeTORATTSRECKOTO
‘ropoacxoro mocenenms No 6 ot 18 amsaps 2022 roza

Tipmackenme N 2. Ilepeuchs  KOODARHAT SAAKTepAN | TO%eK
yrBepacTaenoi xpacuo mmmmE

Tipmacxenne Yo 3 Tepewems u coegemmz o miomams oopasyesix
3METHEE YIACTEOR, B TOM THCTE ROINCAHAE CTIOCOBE! X 00PAIORARIL

000 TIPOEKTHOE BIOPO (BEKTOP,

image5.png
TIpoexT Meesannz TeppHTOPHN 2 pafioRe 3eMETHHOTO yIacTa 4, maTep B mo
ya. Kamnsma 2 . Beraz Kamrea Pocroscxoit obmacTat

CocTaB 20Ky MeRTANIH 10 MEAeBARI0 TepPATOPMN

Obosmaerte
ZokymenTa

‘HameroBasHe AOKyMEHTa

152020 LIV | BA€7 1 TIpockT semepartus Teppirtopia.

Ocropras sacts

152022 LIV | Peoaen 2. TlpoesT sekcpastua Teppirtopia.

Marepuams o oocrogammI0

000 TIPOEKTHOE EIOPO (BEKTOP

image6.png
TIpoexT Meesannz TeppHTOPHN 2 pafioRe 3eMETHHOTO yIacTa 4, maTep B mo
ya. Kamnsma 2 . Beraz Kamrea Pocroscxoit obmacTat

TekcToBas 9acTh

000 TIPOEKTHOE EIOPO (BEKTOP,

image7.png
TIpoexT Meesannz TeppHTOPHN 2 pafioRe 3eMETHHOTO yIacTa 4, maTep B mo
ya. Kamnsma 2 . Beraz Kamrea Pocroscxoit obmacTat

1. Beeerme

Tlpoexr  Memcmamms  TeppHTOpHM  pazpaboTan ocropasmm
TlocTamonenns amEHHCTpa: BeToKATHTEHACKOr® FOPOACKOro Hocenerms No
6 07 18 ammaps 2022 roza.

TIpoGkT MCACBANES TppHTOPEH pAapaboTAH B  COOTBCTCTEH C
ACHCTBYIOmIM 3aKoROAATe T5CTBOM PocCHicKof (heAcpams, BRT0Tas:

1. Jpamocrpomremsmsti komexc Poccmiickod  Dexepammp  or
29.12.2004 N 1903 (pea. ot 02.07.2021).

2. «Beemsmui xozexc Poccriicko dexepammn ot 25.10.2001 N 136-
3 (pea. o1 02.07.2021).

3. Tipammia seMIcmoTscRamNA § 3acTpoi  BeloxamrEMECKoro
TopoacKoro MoceneHt BeToKATHTBMHCKOO paiioH, YTRepAAcHNSe Pemermen
Cobpasma zenyTatos BeloKaTITBHCKOrO FOPOACKOro Hocenerma ot 23.07.2012
roma Ne112.

4. Pememme Cobpamus AenyTaron BeTOKATHTEHCKOTO FOPOACKORO
nocexerm ot 19.08.2021 Nel62 «O maccenmn mavencrmi B pemerme Cobpasmis
AenyTaToR BeToKATHTRHHCKOTO TopoACKoro oceners o1 23.08.2012 roza Nel 12.

5. Temcpammsii mimm BeToKATHTEMHCKOTO TODOACKOTO HOCETCHES,
yisepaenmoro  Pememies  Cofpames  Aemyratos  BelOKATHTBHHCKOTO
ropoxcroro mocezemma or 11 amryera 2011 Ne 90 ¢ maememmmm
yisepanerming:  Pememmen  Cobpamis  AemyraTop  BelOKATHTBHHCKOTO

Topoxckoro mocencms «O mHccemm HaMcHmME B [cHepaTSSH miam

«(BeToxaTHTENRCKOe  TOPOACKOS  Hocenemme)  BelokATHTEHHCKOro  pa
Pocroscroit o6aactar v 2007-2029 romst. yraepatermstt pemerment Cobpamma
AenyTato BellokaTHTEHCKOTO ropoAcKoro nocenerm o 11 asrycra 2011 Ne0»
or 13.11.2020 Ne 132.

000 TIPOEKTHOE EIOPO (BEKTOP,

image8.png
TIpoexT Meesannz TeppHTOPHN 2 pafioRe 3eMETHHOTO yIacTa 4, maTep B mo
ya. Kamnsma 2 . Beraz Kamrea Pocroscxoit obmacTat

6. Tlncso Mummcrepersa sKoRoMreckoro passamia PO ot 24 asryera
2018 r. Ne [123u-4640 “O NepepacTIpe e IeHMH 3eMET: H HECKOTHKI 3EMETLHE
.

VICXOTHEDM IQHHLDME % PaspabOTKH TIPOCKTA MEKSBANIA TePPHTOPHN
mamoTcs:

¢ Tocramoszemme amommcTpamm BeTOKATHTBHHCKOTO TOPOZCKOTO
nocenermn Ne 6 or 18 smeaps 2022 roza (npmioerme Ne 1),

©  PesymTams: Tomorpagiieckofi chena B crcTeMe xoopamar MCK-61

o Jlammie w3 EAHHOIO TOCYZApCTBEHHOTO peecTpa HEXBIKIMOCTH
(xa7ACTPOBLIH 1ITAH TEPPHTOPHH, BEITHCKA HA 3eMETHHEIC YHACTIH C KATACTPOBEDM
‘osepasms 61:47:0010235:129 1 61:47:0010235:22).

2. Tepesens u CBeIeHNS 0 IIOMATH 05PA3YeMBIX 3eMeBHBIX
YIACTIOR, B TOM THCTE BOIMOARBIE CHOCOSHI IX 06PaZ0BAHNS

Cormacio Cramse 39.27 3K PO Npoexron MeacRamns Teppropm
TPEAYCMOTPEHO IEPEPACHPEAICHHE 3EMETBHBIX Y9ACTKOB C KAZACTPOBBIMH
‘ouepaym 61:47:0010235:129 1 61:47:0010235:22 ¢ sexcumm Repazrpasmrcssof
TocyAapCTBCHHOf cobCTReHHOCTH (12 KagacTpoBoro kBaprata 61:47:0010235) =
NeTTX NpNBCICHEA IDAMMIN 3CMCTSHOTO YIACTKA B COOTBCTCTBHE  C
VIBCDANCHHBIM ~POCKTOM MEKSBAHHS TCPPHIOPHH I8  HCKIIOMCHHT
"BKTHMBAHI, BKPAILTIBANIL, HYIOMARKOCTH TPAHHLL, 1EPECTIOTOCHIIEL

TIpn >Tom 5 ocrosamm Crarsn 117 3K P® npm nepepacnpexcacsmm
2CMETS H 3CMETHHOTO YHACTKA CYTICCTROBAHNS HCXOFHOTO 3EMETHHOTO YIACTKA
TpeKpAIIACTCH H 0BPA3yeTCA HOBBIH IeMEIBHEIH YIACTOK.

Ha ocsopasmm Cratsm 11.2 3K PO npockTos MeACBANNT NPeAYCHMOTPEHO
0BpaoBaHHe  3EMETBHOTO  YWACTKA H3  3¢MeTh  HEpasrpaHHTCHHOH
TocyaapcTReRHOf cobcTReHEOCTH (3 KaZACTPOROTo KEapTaza 61:47:0010235)
B ICMCTBEEIX yIACTKOR C KaZacTpomsnm Houepavm 61:47:0010235:129 m

000 TIPOEKTHOE EIOPO (BEKTOP,

image9.png
TIpoexT Meesannz TeppHTOPHN 2 pafioRe 3eMETHHOTO yIacTa 4, maTep B mo
ya. Kamnsma 2 . Beraz Kamrea Pocroscxoit obmacTat

61:47:0010235:22. Tiomazs 0GPazyeNOro eMCTBHORO yHACTA COCTABIACT
189 ke,

Tlepevtens 1 caenerms 0 IIOMATH 06Pa3YEMEIX 3EMETHHEIX YIACTKOB, B TOM
“THCTe BOIMOKHEIE CrIOCOBE! X OBPAOBANMA MPeACTARTeHR B MpreTorkerm N 3

3. epesens u cBeeHNs 0 IIOMATH 05PATyeMBIX 3eMETLHLIY YIACTKOB,
KOTOphte 6T OTHECERSI K TePPHTOPHSM 0GMIEr HOTHI0BAMNS ITH
HMYMecTBY 0SIIer0 HOT520BARN, B ToM THCTe B OTHOMIERNH KOTOPAIX

NpeINOAAraOTCR pesepRNpORANNE B (LN) HLATHE 117 FOCYAAPCTREHHLIS
Pruprosmp———"
Tlpockron MCABAHHA He NpAYCMOTPHO OGDAIOBAHHS ICMCTSHELX
YIACTROR, KOTOpEIC 6YAYT OTHCCCHS! K TCPPHTOPHAM OGIICFO MOTSI0BANNA HTH
maymecTsy ofmero moTssoBammA.

4. Bux paspemenmoro memos308amNA 05pazyeMBIX

IeMENLHBIX YIACTKOB

Cormacso Ipaxasy Pocpeecrpa or 10.11.2020 N TL0412 "06 yraepmacmm
KIACCHUKATOPA BIIOR PAIPEIICHHOTO HCTIOTSIORANNA IEMCTHE YIACTKOR) H.
TpABHT  3eMICTIOMBIOBAHEA H 3ACTPOHKH BellOKATHTBHHCKOTO TOPOACKOTO
Tocerenns BeTOKATHTBHECKOTO pafioHa (NPHMEHHTETSHO K TepPHTOPHATSHOR
208 O - 3oHa OGMECTEEHHO-AILI0K 32CTPOHKS). YCTAHARTHEACMAS KATETODHS
3eMeTh — 3eMTH HACSTEHHEIX TYHKTOB, YCTAHABTHBASMBIH BH PaspemieHHOTO

enoTs0BaHIs - Marazms — (k0% 4.4).

5. Hezenoe maznatene Teco, Bz (8IAL) PAIPEIICHHOrD ACHOTI0BANNS
1ecHOr0 YaCTKA, KOMTECTRCHAbIE 1 KATeCTRRHHbIE XaPAKTEPHCTHKE
TecHOr0 YIACTKa, CBEACHIS 0 HAXOAICHIN TeCHOTO YIACTKA B PANMIAX
0060 3AMMTHAIX yacTKOR Tecon

OGpasyeMsii 3eMeTBHB YIACTOK PACTIOTOACH BHE 36METS CCHOTO GORAA

000 TIPOEKTHOE EIOPO (BEKTOP,

image10.png
TIpoexT Meesannz TeppHTOPHN 2 pafioRe 3eMETHHOTO yIacTa 4, maTep B mo
ya. Kamnsma 2 . Beraz Kamrea Pocroscxoit obmacTat

6. Cheaennus o rPARNNAX TePPATOPAE, & 0THOMICHMN KOTOPOR yTECPATCH
TPOEKT MeXeBANRS, COTePAATIIE Mepete b KOOPIMHAT XAPAKTEPHLLY
Toek ITHX IPAHEN B CHCTeMe KOODIHHAT, HCTIOTb3yeMof /1 BeTeHHs
EAMHOro rocy2aPCTReREOTD PeecTpa HEABIAMMOCT

Tlepertcsts KoOP TIHAT XADAKTCPHBIX TO'eK O6PATYEME IeMETHHBE YIACTROR

61:47:0010235:3V1Q1)
S =189 kot
Kareropus sesers - sexm
‘HacemcRmS: myHKTOR
S E——
Marazms (4.4)
R x Y
T | 52704846 | 228670688
2 | 52704652 | 228670286
3 | 52705368 | 2286686.52
4| 52705446 | 228668792
5 | 52703660 | 2286686.72
6 | 52703899 | 28668537
7 | 52706221 | 2286691.08
8 | 52706499 | 2286696.11
9 | 52705441 | 2286701.87
T | 52704846 | 228670688

Caicres xoopmmar - MCK-61 (08 2).

000 TIPOEKTHOE EIOPO (BEKTOP,

image11.png
TIpoexT Meesannz TeppHTOPHN 2 pafioRe 3eMETHHOTO yIacTa 4, maTep B mo
ya. Kamnsma 2 . Beraz Kamrea Pocroscxoit obmacTat

Tpadureckas TacTs

000 TIPOEKTHOE EIOPO (BEKTOP,

image12.png
UepTex MexeaaHws TeppUTOpAI

61:47:0010221

61:47:0010235

Glamo0iosn

e —

o s spocera eesaans eppetopin

e
Pt —

1470010255 120 KACTIONE HOMSPS VAL YCTRON GG KOTOPON CORDASISH 8
EoN TocyRCTRCHION POSCTDS HeTHRIOST

Fparnins saacrposoro xasprats, i o koropow cosepres  Exio

— R —

G147:0010235 Ktz e, e o e e

Fpannnus by sevesoro yaseres

XapaKTCpHE T OGPASYENOTD ENEALHOTO YuACTE

) Yesoomst nonep o6pasyeworo eeors yiacrza
—_— [ m——

. Xapasepuse oo yiacpaccl packof i
Mpesas:

1. Cueres cor - B
2 Crcrewa xoopmar - MCK <1 (1012 2)

3 I MY TR FAHGEE COTIACHO ChESEHIN s EEHOFD XY APETACHOND DT HAMAINOCTS,
171 coomseteram MmicTuow MITOTeporsa KonOuMESKoro pasuimis PO o 21 saryers 2018 . N JZn-1640 -
HPPICHPEICHS e . SSCKOILRY S YiaTEo” . Crericil 117 3K PO " epepacuperencine
SN YTACTRON, CHESTHORIE HEAOAIE JMETLDX IACTEOD ¢ KTPORN HoNEpas 6147010235129
6147001033522 70ae mpOSCACUIE TPOLEIYPA NEPEPICTESE A IDERPALACTON . GOPISYETCR HODK e
ynacrox ¢ yesoman ouspow 61:47:0010235:3V1

§ TiyGawme cepmerya oryremmyr

Ir15-2022 M1

900 KO8 10pDMT0DMA § PIFOHO 30NOISHOXD yeacT¥a &, rp
o yn. Kanwwea o . onas Kanarsa Pocronceoi obnacti

Ve | o[ ner P o Mo

e e fc ST T T
AT Srmets fizc|  Sewamwc 000 Topronsit par . ;
A . Hoprex uancsans 169pATOpHA BEKTOP
M 1500 oRmoEoR

image13.png
Tipoes seesasmus Teppirtopim: » pafone sexeTsor0 yaacTsa 4, mrep B o
‘ya. Kamasmma » . Beaas Kamirea PocTosckoi o61acrt

Dprromenun

000 TPOEK THOE S10F0 (BEFTOP,

image14.png
o o 220z w1

AaEORYLO01

KHHHIE0L 010001
OIONIHHALHITV OIS KHTIYALOMHHNIY
MO F0XOT00 JOXIHHALHIY O
TUHVEIOEVAS0 SOHTCVLMTIHHAIN
‘4LOVI[90 KVAOH0L0d
VNS0 KOUH04

'

image15.png
TIpoexT e eBass TeppHTOPH B palioRe 3eMETSHOTO YaaCTKA 4, Tirep B 110
¥ Kamisa 8. Benas Kamiea PocToBcko odmactse

Tlepertemt, KOOPANRAT XAPAKTEPHLIX ToTek

YTBepaIaeMoli KpacHoi THEmE

X Y
52706785 | 2286690.69
52706349 | 228669339
527064.99 | 2286696.11
52705441 | 228670187
52704346 | 2286706.88
52704731 | 2286708.69
52704471 | 228671035
527042.52 | 2286711.87

wwwwég

‘000 TIPOEKTHOE BOPO (BEKTOP».

image16.png
Dpmsseme 3

Tepeweme: o e S o e s oot o opmosE
] o——
fecayroinred [r— L Y I e ol L e v el Y
s | | o | ot | | sty e | "o e el el ey
! — T v g e e
[ — D —
oo et g TR o ®

image1.jpeg